Termékadatlap
Karakterisztika
KTA2500ET420
2500 A TRANSPORT egyenes elem IP55
Fő jellemzők
Termékcsalád Canalis
Termék neve KT
Termék vagy komponens típusa Gyűjtősín kábelcsatorna
Sín leírása Szállítási hossz
Készülék rövid megnevezése KTA
Készülékalkalmazás Tápvonal hossza
Anyag Alumínium
Le névleges üzemi áram 2500 A -35 °C
Áramsín polaritása 3L + N + PE
Leágazódobozok száma 0
Föld áramkör Szabványos földelés
Különböző Standard változat
Hosszúság 2000 mm
Adott termék Kábelcsatorna egység
Csatlakozóegység
Kiegésztők
Burkolat anyaga Poliészter fólia
Érintkezők anyaga Réz
[Ue] névleges üzemi feszültség 1000 V
Hálózati frekvencia 50/60 Hz
Ui névleges szigetelési feszültség 1000 V
Icw szabályozott rövid idejű kiállási áram 80 kA
Ipk szabályozott csúcs kiállási áram 176 kA
Kisugárzott mágneses mező 1.6 µT
Hőfeszültség határérték 6400 A².s
THDI 0...15 %, maximális terhelőáram: 2500 A
15...33 %, maximális terhelőáram: 3200 A
33...100 %, maximum load current: 4000 A
Feszültségledobás With cos φ =1, 0.0024 V at 50 Hz with 1A for 100 m long
With cos φ =0.9, 0.0025 V at 50 Hz with 1A for 100 m long
With cos φ =0.8, 0.0024 V at 50 Hz with 1A for 100 m long
With cos φ =0.7, 0.0022 V at 50 Hz with 1A for 100 m long
Szerelési mód Horgonként
Szerelőtartó Függesztővezeték
Kinyúlókar
Beépítés iránya Vízszintes
Függőleges
Nulla helyzete Jobb
Szabványok IEC 61439-1
IEC 61439-6
Méretek típusa Rögzített
Szélesség 140 mm
Magasság 244 mm
Termék súlya 60 kg
Szín RAL 9001 : fehér
Környezet
IP védettségi szint IP55 megfelel IEC 60529
A
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
ta
lá
lh
at
ó
in
fo
rm
ác
ió
k
a
te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
tm
én
yé
ve
l k
ap
cs
ol
at
os
 á
lta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 m
űs
za
ki
 je
lle
m
ző
ke
t t
ar
ta
lm
az
zá
k.
A
 d
ok
um
en
tu
m
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
 te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ok
 te
ki
nt
et
éb
en
 v
al
ó
al
ka
lm
as
sá
gá
na
k
és
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
.
A
z
ad
ot
t k
ör
ül
m
én
ye
k
kö
zö
tti
 a
lk
al
m
az
ás
 te
ki
nt
et
éb
en
 a
 m
eg
fe
le
lő
 k
oc
ká
za
te
le
m
zé
se
k
el
ké
sz
íté
se
, v
al
am
in
t a
 te
rm
ék
ek
 é
rté
ke
lé
se
 é
s
te
sz
te
lé
se
 a
 fe
lh
as
zn
ál
ó
va
gy
 a
 s
ze
re
lé
st
 v
ég
ző
 s
za
ke
m
be
r f
el
ad
at
a.
S
em
 a
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, s
em
 a
nn
ak
 le
án
yv
ál
la
ta
i v
ag
y
ka
pc
so
lt
vá
lla
lk
oz
ás
ai
 n
em
 v
ál
la
ln
ak
 fe
le
lő
ss
ég
et
 a
 d
ok
um
en
tu
m
ba
n
fo
gl
al
ta
kt
ól
 e
lté
rő
 h
as
zn
ál
at
bó
l e
re
dő
 k
öv
et
ke
zm
én
ye
ké
rt.
1 / 2
IK védelmi fokozat IK08 megfelel IEC 62262
A környezeti levegő hőmérséklete a működéshez 100% In -0...35 °C
97% In -35...40 °C
93% In -40...45 °C
90% In -45...50 °C
86% In -50...55 °C
Kínálat fenntarthatósága
Fenntartható ajánlat Green Premium termék
RoHS (dátum kód: YYWW) Megfelelés - óta 1752 - Schneider Electric megfelelőségi nyilatkozat
REACh A referencia nem tartalmaz SVHC-t a határérték felett
A termék környezeti profilja Elérhető
Termékkivezetési feladatok Nincs szükség különleges újrahasznosításra
2 / 2